

**Carrefour
market**



CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

Tel : 05 65 30 65 03

Bienvenue chez Carrefour Market

Du Lundi au Samedi:9h00-19h30

Dimanche : 9h00-12h30

TVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*130G DBLE CONCENT.		1.25€
6	*6X1L BP LT MONT UH		6.66€
6	*9P ST HORET ALLEGE		2.59€
6	*BROCOLI VRAC		2.04€
		0.435kg x 4.69€/kg	
6	*CAROTTE EXTRA		0.91€
		0.455kg x 1.99€/kg	
6	*CHAMPIGNONS BLANC		0.99€
6	*DMER TARTINABLE TH		3.69€
6	*FLT 2KG PDT AMANDI		4.99€
6	*KG FILET.PLT JNE S		5.94€
		0.4276 x 13.89€	
6	*KIWI VERT PIECE		2.76€
		4 x 0.69€	
		REMISE	-0.26€
6	*LE PERENE MULTICER		2.29€
6	*MYRTILLE 125G CRF		2.00€
6	*NAVET ROND VIOLET		0.99€
		0.330kg x 2.99€/kg	
6	*OIGNON ROUGE 500G		0.99€
6	*ORANGE A DESSERT F		2.49€
6	*PATATE DOUCE VRAC		1.13€
		0.670kg x 1.69€/kg	
6	*POIREAU VRAC		1.41€
		0.525kg x 2.69€/kg	
6	*POMME LOCAL		1.99€
		1.180kg x 1.69€/kg	
	TOTAL ALIMENTAIRE		44.85€
7	SAC KRAFT BRUN		0.50€
		2 x 0.25€	
	TOTAL NON ALIMENTAIRE		0.50€

23 A	LE(S)	TOTAL AVANT REMISES	45.61€
		TOTAL REMISES IMMEDIATES	-0.26€
		TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR	-0.26€
23	ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	45.35€

CB EMV SANS CONTACT EUR 45.35€

Taux	TVA.	Hors Taxe
6> 5.50	2.34	42.51
7>20.00	0.08	0.42
Totaux:	2.42	42.93

8588 0108 003 007284 21/11/2024 15:06:13

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires
auprès du vendeur d'une garant
de conformité d'une durée minime
à compter de leur remise au consu.